
(Suggestions de présentation) *Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Voir modalités en page 26 de ce prospectus.

34%

 EN AVANTAGE CARTE*

SUR UNE SÉLECTION
DE PRODUITS(1)

34%
EN AVANTAGE

CARTE*

6 PETITS CHINOIS 
À LA CRÈME 
PÂTISSIÈRE 
LA FOURNÉE DORÉE
300 g - 7,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

L'UNITÉ 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,16

L'UNITÉ 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

1€,42

34%
EN AVANTAGE

CARTE*

TABLETTE 
EXCELLENCE NOIR 
70% CACAO 
LINDT
2 x 100 g - soit 200 g - 
22,25 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

LE LOT DE 2 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€

,45

LE LOT DE 2 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

2€

,9334%
EN AVANTAGE

CARTE*

PASTIS DE 
MARSEILLE 
RICARD ∆
†45% vol. 
70 cl - 21,57 € le litre

LA BOUTEILLE 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

15€

,10
LA BOUTEILLE 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

9€

,96

34%
EN AVANTAGE

CARTE*

MINIS BARRES 
CHOCOLATÉES KIT 
KAT 
NESTLE
350 g - 13,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

LE SACHET 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€

,63

LE SACHET 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

3€

,05
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∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interdit  la  vente d 'a lcool  aux mineurs  -  des contrôles  sont  réal isés  en caisse.
POUR VOTRE SANTÉ,  ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.  WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 27 mai au dimanche 8 juin 2025(a)Du mardi 27 mai au dimanche 8 juin 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en 
page 24 de ce prospectus. (1)Offre valable sur une sélection de produits porteur de l'offre. Produits à retrouver en pages intérieures.
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

EVOL_ENCART_PONCTUEL

TOUS UNIS
POUR LE SPORT

SPÉCIAL JOUR FÉRIÉ
LE JEUDI 29 MAI 2025

*Retrouvez la liste des magasins participants sur www.intermarché.com ou à l’accueil du magasin. Le jeudi 29 mai 2025, pour un achat 
supérieur ou égal à 30€ (montant payé déduit de toutes les réductions) en magasin, recevez un bon d’achat de 5€. Ce bon d’achat 
est utilisable lors d’un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant minimum d’achat qui sera indiqué sur le bon 
(hors presse, livres, gaz et carburants) sur la période du 30 Mai au 8 Juin 2025. Bon non cumulable avec d’autres off res en cours, non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnable. Bon d’achat 
orignal exigé. Off re non valable sur le Drive. 

5€OFFERTS
EN BON D’ACHAT
DÈS 30€ D’ACHAT*

15
EN AVANTAGE 

CARTE**

 **Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons 
» de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Le montant de vos 
avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre. Voir modalités 
de l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins 
participants sur www.intermarche.com

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

COMMENT EN PROFITER ?
1. Téléchargez l’appli Intermarché.
2. Créez votre compte et rattachez votre carte fidélité.
3. Activez votre e-coupon depuis « Mes avantages ».
4. Rendez-vous dans votre magasin ou sur le Drive 
pour en profiter.

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

UNE BONNE RAISON
D’ÊTRE SUR 

SON TÉLÉPHONE.

EN E-COUPON
SUR UN RAYON
CHAQUE SEMAINE

%

(1)Offre valable sur l'intégralité des fromages bio Pâturages présents en magasins. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-30
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUS LES FROMAGES 
BIO PÂTURAGES(1)

SPÉCIAL BIO

Transformé en  

ITALIE 
ou en 

FRANCE 
ou en 

GRÈCE

(1)"offre valable uniquement sur les produits charcuteries bio libre-service de la marque 
Monique Ranou présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur 
l'achat de deux produits identiques."

-30
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LA CHARCUTERIE 
MONIQUE RANOU BIO(1)

SPÉCIAL BIO

Origine 

FRANCE

2

(Suggestions de présentation) 

22/04/2025 13:28:51



(1)Offre valable sur l'intégralité des fromages bio Pâturages présents en magasins. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

-30
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUS LES FROMAGES 
BIO PÂTURAGES(1)

SPÉCIAL BIO

Transformé en  

ITALIE 
ou en 

FRANCE 
ou en 

GRÈCE

(1)Offre valable uniquement sur les packs de lait uht bio de la marque Lactel  présents en 
magasin.

30
%

AVANTAGE CARTE

SUR TOUS LES PACKS DE LAIT 
UHT BIO LACTEL(1)

SPÉCIAL BIO

Origine 

FRANCE

(1)Offre valable uniquement sur les boissons végétales de la marque BJORG présentes au rayon 
épicerie en magasin et hors rayon frais. La remise s'applique lors de votre passage en caisse 
sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES BOISSONS  
VÉGÉTALES BJORG(1)

SPÉCIAL BIO

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits Bio de la marque LA BOULANGERE présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse

-25
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT  
LA BOULANGÈRE BIO(1)

SPÉCIAL BIO

(1)"offre valable uniquement sur les produits charcuteries bio libre-service de la marque 
Monique Ranou présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur 
l'achat de deux produits identiques."

-30
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LA CHARCUTERIE 
MONIQUE RANOU BIO(1)

SPÉCIAL BIO

Origine 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 27 MAI AU 8 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

22/04/2025 13:29:01



(1)Offre valable sur l’intégralité des références Pom'Potes Bio présentes en magasin. La remise 
s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT POM'POTES BIO(1)

SPÉCIAL BIO

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque L'Angélys présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT L'ANGÉLYS(1)

(1)Offre valable uniquement sur les desserts ANDROS GOURMAND & VÉGÉTAL présents au rayon 
frais en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des 
deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUS LES DESSERTS  
FRAIS ANDROS  

GOURMAND & VÉGÉTAL(1)

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque 1664 présents en magasin. La remise 
s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT 1664(1)∆

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque RIVIÈRE DU MÂT présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-10
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT 
RIVIÈRE DU MÂT(1)∆

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 27 MAI AU 8 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.

4

16/04/2025 11:41:08



(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque L'Angélys présents en magasin.  
La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT L'ANGÉLYS(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque RIVIÈRE DU MÂT présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-10
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT 
RIVIÈRE DU MÂT(1)∆

* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

TOMATE CÔTELÉE
Variété : Noire et/ou 
Jaune et/ou Rouge 
Catégorie : 2

LE KG

 2€

,29

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 3,18€

2€

,392
POUR**

LES

LE LOT DE 2

ARTICHAUT
Catégorie : 1 
Soit 1.20€ la pièce au lot 
ou l'unité : 1,59 €

Origine 

FRANCE

POMME DE TERRE PRIMEUR
Variété : Lady Christ'l et/ou Alcmaria 
et/ou Charlotte 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,70 € le kgLE FILET DE 2 KG

 3€

,39

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

PECHE PLATE
Calibre : A 
Catégorie : 1

LE KG

 2€

,29

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 27 AU 31 MAI

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage 
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de 
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité 
prospectus. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de 
la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

16/04/2025 11:41:26



AU LIEU DE 3€

2€

,295
POUR**

LES

LE LOT DE 5

KIWI JAUNE  
ZESPRI
Variété : Sungold 
Calibre : 88/103g 
Catégorie : 1 
Soit 0.46€ la pièce au lot 
ou l'unité : 0,60 €

Origine 

NOUVELLE-ZÉLANDE

ORANGE À DESSERT(1) 
ET/OU A JUS(2)

Variété : Barberine(1)  
ou Valencialate(2) 
Calibre : 5/6(1) ou 6/7(2) 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,15 € le kg

LE FILET DE 2 KG

 2€

,29

Origine 

ESPAGNE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

3€
,99

2€

,79
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 2

JUS DOUX CALIFORNIA 
FORMAT FAMILIAL  
SUNNY DELIGHT
ou multivitaminé  
ou acidulé Florida  
ou acapulco refresher citron/
citron vert en format familial 
2 x 1,25 L - soit 2,5 l -  
1,12 € le litre

EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

Transformé en 

FRANCE

1,22€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,56 2€

,34
LA BRIQUE LA BRIQUE

GAZPACHO L'ORIGINAL 
ALVALLE
ou tomates/pastèque/menthe 
ou concombre/menthe 
ou tomate/menthe/basilic 
ou salmojero 
1 l - 3,56 € le litre

EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

Transformé en 

ESPAGNE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 27 AU 31 MAI

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes 
frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux 
porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute 
autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise 
est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

22/04/2025 13:30:01



4€

,99
LE 2ÈME À : 1,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

PASTA BOLOGNESE
(disponible au rayon frais emballé) 
350 g - 14,26 € le kg 
Par 2 (700 g) : 6,58 € au lieu de 9,98 € 
9,40 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

CALAMARS À L'ARMORICAINE ∑
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.LE KG

 14€

,99

Transformé en 

FRANCE

POMMES DAUPHINES ∑
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 8€

,88

Transformé en 

FRANCE

4€

,99

LA BARQUETTE

4 CRÊPES ROULÉES JAMBON 
FROMAGE
(disponible au rayon frais emballé et 
également disponible à la coupe dans 
les magasins équipés d'un rayon traiteur 
traditionnel) 
4x120 g - soit 480 g - 10,40 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

TRAVERS DE PORC RÔTI TEX MEX ∞
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

LE KG

 18€

,99

Origine 

FRANCE RÔTI SUR 
PLACE(n)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 27 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ∑ Dans les magasins équipés d’un rayon 
traiteur traditionnel. ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel. (n)Dans les magasins équipés d’une 
rôtisserie.

22/04/2025 13:30:19



JAMBON SUPÉRIEUR CUIT  
LE FOUÉ AVEC COUENNE  
PAUL PREDAULT ∂
(également disponible au rayon frais 
emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 10€

,90

Origine 

FRANCE

JAMBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS  
SALAISONS PYRÉNÉENNES ∂
(également disponible au rayon frais 
emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 16€

,90

Origine 

FRANCE

ROSETTE LABEL ROUGE  
MONTAGNE NOIRE ∂
(également disponible au rayon frais 
emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques,  
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 12€

,95

Origine 

FRANCE

13€
,60

10€

,20
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PLATEAU

PLATEAU MAXI CHIFFONNADES APÉRO  
CORTE GUSTO
(uniquement disponible au rayon frais 
emballé) 
320 g - 31,88 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 27 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie.

16/04/2025 11:42:15





RÔTI DE PORC LONGE SANS OS, 
SANS FILET MIGNON  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 6.55 € le kg

LE KG

 5€

,49

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VEAU : ESCALOPE (NOIX, SOUS NOIX)  
OU ESCALOPE ### À GRILLER  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 17.95 € le kg

LE KG

 14€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VEAU : RÔTI (ÉPAULE, BAS CARRÉ)  
OU RÔTI À MIJOTER ##  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 15.55 € le kg

LE KG

 12€

,99

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

FILET POULET LABEL ROUGE ∞
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 16€

,99

Origine 

FRANCE

Les offres de cette page ne sont pas présentes dans les magasins de Clermont-Ferrand – Berthelot  
et Saint-Just-Saint-Rambert .

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 27 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins 
équipés d’un atelier de découpe. ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel.

18/04/2025 11:33:48



8€

,49

LE KG

PLATEAU :  
4 CÔTES DE PORC, 
4 CHIPOLATAS , 
4 CHIPOLATAS HERBES  
ET 4 MERGUEZ  
JEAN ROZÉ
1.2 kg environ

Transformé en 

FRANCE

7€

,20

LA BARQUETTE

VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC 20% MG  
CHARAL
600 g - 12 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

Origine 

FRANCE

10€

,30

LE KG

PLATEAU 6 PAVÉS DE PORC MARINÉS 
PERSILLADE + 6 CHIPOLATAS  
JEAN ROZÉ
600 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

26€

,90

LE KG

ESCALOPE DE POULET EXTRA FINE BIO X2  
NATURE DE FRANCE
250 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Origine 

FRANCE

3€

,99
LE 2ÈME À : 1,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BARQUETTE

ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET RÔTIS NATURE 
PÈRE DODU
200 g - 19,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
14,95 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE

8€

,50

LA BARQUETTE

ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET
1 kg - 8,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Né et élevé en 

FRANCE, BELGIQUE  
OU PAYS-BAS - 
Abattu en 

FRANCE, BELGIQUE  
OU PAYS-BAS(K)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 27 MAI AU 8 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin.
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CREVETTES CUITES ß
De 10 à 20 pièces au kg

LE KG

 15€

,99

Elevées en 

ÉQUATEUR

FILET DE SAUMON ß
Également disponible en barquette de 1kg 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel à 19.89€ le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

LE KG

 17€

,89

Elevé en 

NORVÈGE OU ECOSSE(K)

BAR ß

LE KG

 7€

,95

Elevé en 

GRÈCE OU TURQUIE OU ESPAGNE(K)

NOIX DE SAINT JACQUES ß

LES 100G

 2€

,95

Pêchées en 

ATLANTIQUE NORD-EST

15€

,99

LA BARQUETTE

4 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES BIO  
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS
500 g - 31,98 € le kg

SPÉCIAL BIO
EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

Elevé en 

NORVÈGE OU ECOSSE OU IRLANDE(K)

4€
,99

3€

,99
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BARQUETTE

FILET DE LIMANDE DU NORD 
MEUNIÈRE MSC ENROBAGE 
BIO  
L'ASSIETTE BLEUE
200 g - 19,95 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO
EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

11DU 27 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ß Dans les magasins équipés d’un rayon 
marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement en magasin.
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2€

,03
LE 2ÈME À : 1,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

RILLETTES DE THON 
ODYSSÉE
ou de saumon  
ou de crabe 
150 g - 13,53 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,45 €  
au lieu de 4,06 € 
11,50 € le kg au lot

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en 

FRANCE

5€

,10

LA PIÈCE

EMMENTALER AOP BIO 3 MOIS
(uniquement disponible au rayon frais emballé) 
fromage au lait cru de vache à 31% Mat.Gr sur produit fini 
170 g - 30 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, des signes 
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO
EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

SUISSE

FOIRE AU COMTÉ 
AOP √
de 9 à 24 mois 
d’affinage 
disponibles au rayon 
fromage coupe et 
frais emballé 
selon disponibilité et 
approvisionnement en 
magasin, à différents 
prix et grammages 
de 23% à 35% de Mat.
Gr sur produit fini 
Visuel non contractuel
Offre valable sur d’autres produits 
répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité 
et/ou des prix différents, signalés 
en magasin ou sur le drive.

À PARTIR DE

LE KG

 16€

,90

DU 27 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

CHAMOIS D'OR √
(également disponible 
au rayon frais emballé 
la pièce de 255g 
environ) 
fromage au lait de 
vache à 32% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres produits 
répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité 
et/ou des prix différents, signalés 
en magasin ou sur le drive.

LE KG

 15€

,90

DU 27 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

OSSAU IRATY AOP  
ISTARA √
(également disponible  
au rayon frais emballé  
la pièce de 220g environ) 
fromage au lait de brebis 
à 35,5% Mat.Gr sur 
produit fini
Offre valable sur d’autres produits 
répondant à des caractéristiques,  
des signes distinctifs de qualité  
et/ou des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

LE KG

 18€

,50

DU 27 MAI AU 1ER JUIN

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

1,20€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,99 4€

,79
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

CREVETTES CUITES BIO  
PRODUCTEURS  
ET COMMERCANTS
De 40 à 60 pièces au kg 
300 g - 19,97 € le kg

SPÉCIAL BIO
EN LIBRE-SERVICE

Élevées en 

EQUATEUR

2€

,38
LE 2ÈME À : 1,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE BOCAL

FILETS D'ANCHOIS MSC  
ODYSSÉE(j)

à l'huile de tournesol 
100 g - 23,80 € le kg 
Par 2 (200 g) : 4,04 € au lieu de 4,76 € 
20,20 € le kg au lot

EN LIBRE-SERVICE

Pêché en 

ZONE ATLANTIQUE NORD-EST MSC-C-57865

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 27 MAI AU 8 JUIN

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr
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7€

,69

LA PIÈCE
TARTE CITRON MERINGUÉE Ω
600 g - 12,82 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

5€

,89

LA BOITE DE 4

ASSORTIMENT  
DE TARTELETTES X4 Ω
380 g - 15,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

ASSORTIMENT DE 
VIENNOISERIES  
PUR BEURRE X8 ∏
2 croissants  
+ 2 pains au chocolat  
+ 2 pains aux raisins  
+ 2 chaussons aux 
pommes  
570 g - 6,12 € le kg

LA BOITE DE 8

 3€

,49

Fabriqué en 

FRANCE

SUISSES PÉPITES  
DE CHOCOLAT X4 ∏
400 g - 6,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE DE 4

 2€

,49

Fabriqué en 

FRANCE

BANANIER POT 17 CM

LA PLANTE

 9€

,99

DU 28 MAI AU 1ER JUIN

AU LIEU DE 11,98€

10€2
POUR**

LES

LE BOUQUET
BOUQUET 5 PIVOINES
coloris variés 
Soit 5.00€ le bouquet  
vendu au lot 
ou l'unité : 5,99 €

DU 28 MAI AU 1ER JUIN

Les offres de cette page (hors fleurs et plantes) ne sont pas présentes dans le magasin d’Hardricourt.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

BAGUETTE 
BIO ∏
250 g -  
3,96 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin 
ou sur le drive.

LA PIÈCE

 0€

,99

SPÉCIAL BIO

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 27 MAI AU 1ER JUIN

(Suggestions de présentation) Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. 
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. **Offre valable pour l’achat lors d’un même 
passage en caisse de produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.
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2€

,41
LE 2ÈME À : 0,77€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

INFUSION BIO VENTRE PLAT 
JARDIN BIO
30 g - 80,33 € le kg 
Par 2 (60 g) : 3,18 € au lieu de 4,82 € 
53 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

4€
,05

2€

,67
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CAFÉ PUR ARABICA MOULU BIO ÉTHIOPIE 
ALTER ECO
260 g - 10,27 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€

,99
LE 2ÈME À : 0,63€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

INFUSION BIO CITRON GINGEMBRE 
CLIPPER
50 g - 39,80 € le kg 
Par 2 (100 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 € 
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€
,36

2€

,21
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

PÂTE À TARTINER BIO NOCCIOLATA  
RIGONI DI ASIAGO
250 g - 8,84 € le kg3€

,99

2€

,79
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

PÂTE À TARTINER CACAO-NOISETTE 
BIO 
FUNKY VEGGIE
200 g - 13,95 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

0,36€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,79 1€

,43
L'UNITÉ L'UNITÉ

GALETTES BLÉ NOIR BIO X4  
MONIQUE RANOU
200 g - 8,95 € le kg

Transformé en 

FRANCE

2€

,54

L'UNITÉ

FLOCON D'AVOINE  
BJORG
2 x 500 g - soit 1 kg -  
2,54 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

5€

,78

L'UNITÉ

FOURRÉS CHOCOLAT NOIR BIO 
BJORG
2 x 225 g + 1 paquet offert - soit 675 g - 
8,56 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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4€
,28

2€

,82
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

MIJOTÉ BIO COURGETTE TOMATE AIL 
DES OURS 
BJORG
630 g - 4,48 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1€

,43
LE 2ÈME À : 0,57€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SAUCE TOMATE PROVENÇALE 
JARDIN BIO
200 g - 7,15 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2 € au lieu de 2,86 € 
5 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1,83€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

9€

,14 7€

,31
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO 
BOUTON D'OR
750 ml - 12,19 € le litre

0,62€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,80 1€

,18
L'UNITÉ L'UNITÉ

PÂTES BIO PENNE RIGATE 
BARILLA
500 g - 3,60 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
 prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,65
LE LOT DE 3 : 3,30€

AU LIEU DE 4,95€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

SOJA CUISINE  
REGAIN BIO
3x20cl - soit 600 ml - 2,75 € le litre 
Par 3 (1,8 l) : 1,83 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

2€

,57
LE 2ÈME À : 1,02€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

DESSERT BIOFRUITS® POMME NATURE 
JARDIN BIO
680 g - 3,78 € le kg 
Par 2 (1,36 kg) : 3,59 € au lieu de 5,14 € 
2,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

1€

,69
LE 2ÈME À : 0,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 4

CRÈME DESSERT CRÉMEUH  
AU CHOCOLAT BIO  
LES 2 VACHES
ou vanille bio ou caramel bio 
4 x 95 g - soit 380 g - 4,45 € le kg 
Par 2 (760 g) : 2,36 € au lieu de 3,38 € 
3,11 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,89

L'UNITÉ

LAIT DE COCO CUISINE BIO  
BJORG
2x 200 ml + 1 offert - soit 600 ml - 4,82 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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0,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,83 3€

,06
L'UNITÉ L'UNITÉ

RAVIOLI AU BŒUF 
FIORINI BIO
650 g - 5,89 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

0,44€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,16 1€

,72
LE BOCAL LE BOCAL

POIS CHICHES BIO AU SEL DE GUÉRANDE 
SAINT ÉLOI
ou lentilles vertes cuisinées 
400 g 400 ml - 5,40 € le kg

2€

,20
LE 2ÈME À : 0,70€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

SACHET EXPRESS LENTILLES FAÇON 
PETIT SALÉ, SAVEURS DU TERROIR, BIO 
JARDIN BIO
250 g - 8,80 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,90 € au lieu de 4,40 € 
5,80 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

1,55€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

7€

,73 6€

,18
L'UNITÉ L'UNITÉ

4 STEAKS HACHÉS 
PUR BŒUF BIO 
SURGELÉS  
JEAN ROZÉ
15% Mat. Gr 
400 g - 19,33 € le kg

2€

,02
LE 2ÈME À : 0,64€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BOITE

GALETTES BIO ORGE  
& BOULGOUR AU CHÈVRE 
& MIEL 
CÉRÉAL BIO
200 g - 10,10 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,66 €  
au lieu de 4,04 € 
6,65 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,52

1€

,66
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CHIPS BIO POIS CHICHES OIGNONS 
ALINE & OLIVIER
70 g - 23,71 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

5€
,70

3€

,76
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE 
NOS RACINES BIO ∆
75 cl - 5,01 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

  

 

 
 

1€

,57
LE 2ÈME À : 0,62€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES 
L'ARBRE VERT(b)

ou amande ou citron vert ou menthe basilic 
ou fleurs de cerisier 
500 ml - 3,14 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,19 € au lieu de 3,14 € 
2,19 € le litre au lot

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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QUAND ON VOUS DIT QU’ON  
EST CONTRE LA VIE CHÈRE...
Top Budget, c’est plus de 300 produits gourmands et de qualité 
à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

EPAULE CUITE SANS COUENNE  
TOP BUDGET
10 tranches - soit 500 g - 5,06 € le kg

2 €
,53

Origine 

FRANCE

FROMAGE AU LAIT DE 
VACHE ET DE CHÈVRE  
TOP BUDGET
fromage 
 à 26% Mat. Gr sur produit 
fini 
180 g - 9,22 € le kg

1 €
,66

Transformé en 

FRANCE

COQUILLETTES  
TOP BUDGET
1 kg - 1,31 € le kg

1 €
,31

FARINE DE BLÉ T55 
TOP BUDGET
1 kg - 0,74 € le kg

0 €
,74

ICED TEA SAVEUR PECHE 
TOP BUDGET
2 l - 0,68 € le litre

1 €
,35

EPONGES GRATTANTES X4 
VERTES 
TOP BUDGET

0 €
,67

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

17DU 27 MAI AU 8 JUIN
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1€

,19
LE 2ÈME À : 0,83€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SANDWICH TRIANGLE  
JAMBON EMMENTAL  
MONIQUE RANOU
ou sandwich triangle  
poulet mayonnaise 
145 g - 8,21 € le kg 
Par 2 (290 g) : 2,02 €  
au lieu de 2,38 € 
6,97 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques 
 et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.

transformé en 

FRANCE

4€

,59
LE 2ÈME À : 1,46€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

SALADE COFFRET POULET RÔTI 
MIX
ou jambon speck 
ou poulet rôti avocat 
320 g - 14,34 € le kg 
Par 2 (640 g) : 6,05 €  
au lieu de 9,18 € 
9,45 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

0,73€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,14 1€

,41
L'UNITÉ L'UNITÉ

SALADE DE QUINOA  
AUX LÉGUMES  
SANS GLUTEN  
PIERRE MARTINET
ou salade boulghour aux noisettes 
ou trio de lentilles à la moutarde 
ou salade berbère 
250 g - 8,56 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

2€

,35
LE 2ÈME À : 1,64€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

RÔTI DE PORC SANS OGM 
MONIQUE RANOU
ou dinde ou poulet - 100% filet 
4 tranches - soit 160 g - 14,69 € le kg 
Par 2 (320 g) : 3,99 € au lieu de 4,70 € 
12,47 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

1€

,37
LE 2ÈME À : 0,43€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

TERRINE DE CAMPAGNE  
DORÉE AU FOUR  
MADRANGE
ou mousse de foie et sa pointe de crème 
ou mousse aux cèpes et champignons noirs 
180 g - 7,61 € le kg 
Par 2 (360 g) : 1,80 € au lieu de 2,74 € 
5 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

2€

,29
LE 2ÈME À : 0,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

AIGUILLETTES TRANCHÉES DE POULET 
RÔTI CONSERVATION SANS NITRITE  
FLEURY MICHON
ou émincés de poulet rôti - 25 % de sel 
2 x 75 g - soit 150 g - 15,27 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 € 
10,67 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€
,95

2€

,06
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

FRITES À LA GRAISSE  
DE CANARD SURGELÉES  
POM BISTRO
ou au piment d'Espelette 
ou au romarin 
500 g - 4,12 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1,65€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,85 3€

,20
L'UNITÉ L'UNITÉ

MINICUPS FRUIT 
OBSESSIONS COLLECTION X4  
HÄAGEN DAZS
326 g - 14,88 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€
,49

3€

,62
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE

BÂTONNET DE GLACE  
AUX NOISETTES  
DU PIÉMOND  
ENROBAGE CHOCOLAT  
NOISETTE 
POPELINO
ou aux pistaches  
de sicile enrobage  
chocolat blanc pistache 
4 x 78 g  
- soit 312 g  
- 11,60 € le kg

NOUVEAUTÉ

0,88€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,39 3€

,51
L'UNITÉ L'UNITÉ

MINI POT GLACÉ CARAMEL  
AU BEURRE SALÉ  
ET COOKIE DOUGH  
ADÉLIE
x4 
299 g - 14,68 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

3€

,41
LE 2ÈME À : 1,36€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

CÔNES VANILLE PÉPITES  
DE NOUGATINE X6 
EXTRÊME
ou chocolat pépites de nougatine 
ou fraise/vanille sauce  
aux fruits rouges 
ou chocolat/pistache  
pépites de nougatine 
ou café sauce et pépites 
426 g - 8 € le kg 
Par 2 (852 g) : 4,77 €  
au lieu de 6,82 € 
5,60 € le kg au lot

0,58€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,70 1€

,12
LE PACK DE 4 LE PACK DE 4

FEUILLETÉ DE MOUSSE AU CHOCOLAT  
EN OFFRE DÉCOUVERTE 
LA LAITIÈRE
ou vanille ou chocolat noir  
ou café ou menthe en offre découverte 
4 x 57 g - soit 228 g - 7,46 € le kg

Transformé en 

FRANCE

1€

,98
LE 2ÈME À : 1,38€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

SKYR NATURE 
PÂTURAGES
ou Skyr myrtille 
Spécialité laitière  
maigre nature 
450 g - 4,40 € le kg 
Par 2 (900 g) : 3,36 €  
au lieu de 3,96 € 
3,73 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

3€

,58

L'UNITÉ

MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 18% Mat. Gr sur produit fini 
3x125g + 1 offerte - soit 500 g - 7,16 € le kg

Origine 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€
,39

1€

,67
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CAMEMBERT EXTRA FONDANT  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 6,68 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Origine 

FRANCE

1,42€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,15 2€

,73
LE LOT DE 3 LE LOT DE 3

CRÈME SEMI-ÉPAISSE ENTIÈRE  
ELLE & VIRE
à 30 % Mat. Gr sur produit fini 
3 x 20 cl - soit 600 ml - 6,92 € le litre

Origine 

FRANCE

1€

,59

LA BOITE

ŒUFS FRAIS PLEIN AIR X6  
MERCI
soit 0.27 € l’œuf

Origine 

FRANCE

14€

,45

LE PACK DE 4

CAFÉ MOULU CLASSIQUE 
CARTE NOIRE
4 x 250 g  
- soit 1 kg - 14,45 € le kg

3€

,38
LE LOT DE 3 : 6,76€

AU LIEU DE 10,14€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

CAPSULES DE CAFÉ X10  
SUNNY DAY BLEND 
STARBUCKS PAR NESPRESSO
56 g - 60,36 € le kg 
Par 3 (168 g) : 40,24 € le kg au 
lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,40
LE 2ÈME À : 0,96€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

INFUSION FRUITS ROUGES 
ELÉPHANT
20 sachets - soit 40 g - 60 € le kg 
Par 2 (80 g) : 3,36 € au lieu de 
4,80 € 
42 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,10
LE LOT DE 3 : 4,20€

AU LIEU DE 6,30€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

PRÉPARATION  
DE FRUITS CUITE  
AU CHAUDRON  
ABRICOT 
LUCIEN GEORGELIN
320 g - 6,56 € le kg 
Par 3 (960 g) :  
4,38 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

3€
,75

2€

,62
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CÉRÉALES OH MY CRISP NOIX 
JORDANS
400 g - 6,55 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.
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5€
,54

3€

,65
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOÎTE

BARRE X 10 - ENCAS ÉQUILIBRÉ 
CHOCOLAT NOIR ET BLANC 
GERLINÉA
310 g - 11,77 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

8€
,50

5€

,61
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE

COLLAGÈNE MARIN ACIDE 
HYALURONIQUE EQUILIBRE 
JUVAMINE
60 comprimés  
- soit 31 g - 180,97 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
 répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

0,74€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,16 1€

,42
L'UNITÉ L'UNITÉ

6 PETITS CHINOIS À LA CRÈME 
PÂTISSIÈRE 
LA FOURNÉE DORÉE
300 g - 7,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,34
LE 2ÈME À : 0,93€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

TARTELETTES  
CHOCOLAT NOISETTE 
CHABRIOR
150 g - 8,93 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,27 €  
au lieu de 2,68 € 
7,57 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
 répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,37
LE 2ÈME À : 2,18€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE LOT DE 3

GRANOLA LAIT  
LU
3 x 200 g  
- soit 600 g  
- 7,28 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 
6,55 €  
au lieu de 8,74 € 
5,46 € le kg au lot

8€
,95

6€

,71
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 6

TABLETTES DE CHOCOLAT 
AU LAIT DU PAYS ALPIN 
MILKA
6 x 100 g - soit 600 g - 11,18 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7€

,25
LE 2ÈME À : 2,32€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT 
PRALINÉ DOUBLE LAIT 
CÔTE D'OR
2 x 200 g - soit 400 g - 18,13 € le kg 
Par 2 (800 g) : 9,57 € au lieu de 14,50 € 
11,96 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,58€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,63 3€

,05
LE SACHET LE SACHET

MINIS BARRES CHOCOLATÉES KIT KAT 
NESTLE
350 g - 13,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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6€
,35

4€

,19
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ SUCRE SPÉCIAL 
CONFITURE BLANC  
BEGHIN SAY
3 x 1kg - soit 3 kg - 1,40 € le kg 0,85€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,49 1€

,64
L'UNITÉ L'UNITÉ

SUCRE PETITS MORCEAUX  
BEGHIN SAY
1 kg - 2,49 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,35
LE 2ÈME À : 1,34€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

BONBONS CARA COOL 
CARAMBAR
380 g - 8,82 € le kg 
Par 2 (760 g) : 4,69 €  
au lieu de 6,70 € 
6,17 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,52€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,45 2€

,93
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

TABLETTE EXCELLENCE  
NOIR 70% CACAO 
LINDT
2 x 100 g - soit 200 g - 22,25 € 
le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0,67€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,97 1€

,30
L'UNITÉ L'UNITÉ

PÂTES PENNE RIGATE 
PANZANI
1 kg - 1,97 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, si 
gnalés en magasin ou sur le drive. 2,86€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

8€

,40 5€

,54
LE LOT DE 4 LE LOT DE 4

THON NATUREL 
DÉMARCHE 
RESPONSABLE  
PETIT NAVIRE
4 x 112g - soit 448 g - 
18,75 € le kg

2€

,83
LE 2ÈME À : 0,90€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

GASPACHO ORIGINAL 
TOMATES ET LÉGUMES 
LA POTAGÈRE
1 l - 2,83 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,73 €  
au lieu de 5,66 € 
1,87 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

0,94€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,74 1€

,80
LE LOT DE 2 LE LOT DE 2

MONSTER MUNCH 
ORIGINAL
2x135g - soit 270 g - 
10,15 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

0,68€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,99 1€

,31
L'UNITÉ L'UNITÉ

TUILES CRAZY 
ORIGINAL 
MONSTER MUNCH
150 g - 13,27 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.
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18€
,95

17€

,95
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

APÉRITIF ANISÉ  
PASTIS 51 ∆
45% vol. 
1 l - 17,95 € le litre

5,89€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

17€

,30 11€,41
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PASTIS DE MARSEILLE  
DUVAL ∆
45% vol. 
1 l - 17,30 € le litre

5,14€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

15€

,10 9€

,96
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD ∆
45% vol. 
70 cl - 21,57 € le litre

27€
,50

24€

,50
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SCOTCH WHISKY MALT 
MASTER 
SINGLETON ∆
40% vol. 
70 cl - 35 € le litre

NOUVEAUTÉ

2,77€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

13€

,83 11€,06
LA FONTAINE 

À VIN
LA FONTAINE 

À VIN IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ 
EXPERT CLUB HVE3 ∆
La fontaine à vin 
5 l - 2,77 € le litre

5€
,95

4€

,16
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP COTEAUX D'AIX 
EN PROVENCE ROSÉ 
VILLA AIX HVE3 ∆
75 cl - 5,55 € le litre

NOUVEAUTÉ
  

 

 
 

0,99€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,90 1€

,91
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

BOISSON AROMATISÉE À BASE DE 
VIN BLANC CITRON VERT 
VERY ∆
ou rosé pamplemousse ou blanc pêche 
ou rosé framboise ou rosé cerise 
75 cl - 3,87 € le litre

NOUVEAUTÉ

7€

,90
LE 2ÈME À : 3,16€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 6

BIÈRE BLONDE EXTRA 
CORONA ∆
4,5% vol. 
6x33cl - soit 1,98 l -  
3,99 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 11,06 € 
au lieu de 15,80 € 
2,79 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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1€,49

0€

,98
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA CANETTE

BOISSON ÉNERGISANTE MATE ORIGINAL 
BRIO MATE
25 cl - 3,92 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

2€

,15
LE 2ÈME À : 1,50€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BRIQUE

100% PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE 
PAQUITO
ou avec pulpe 
1 l - 2,15 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,65 € au lieu de 4,30 € 
1,83 € le litre au lot

2€
,95

2€

,06
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

PUR JUS POMME ANANAS PASSION 
VIVANTS
1 l - 2,06 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

1€

,62
LE 2ÈME À : 1,13€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6
EAU DE SOURCE  
ONDINE
6x1,5l - soit 9 l - 0,18 € le litre 
Par 2 (18 l) : 2,75 €  
au lieu de 3,24 € 
0,15 € le litre au lot

3€

,58
LE 2ÈME À : 1,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE VERTE 
BADOIT
6x1l - soit 6 l - 0,60 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,37 €  
au lieu de 7,16 € 
0,45 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement 
effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et 
par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera 
automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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LE COIN RHUMERIE
Eau de vie originaire des Caraïbes, elle est élaborée à partir de jus de canne à sucre ou à base de 
mélasse de canne à sucre. Elle peut être produite partout dans le monde. Son origine aura une infl uence 
sur son appellation (rhum : infl uence française, ron : infl uence hispanique, rum : infl uence britannique) 
et sur le caractère du breuvage (notes, rondeur en bouche...).

Parmi notre sélection, vous retrouverez nos indispensables à déguster en cocktail, allongés ou bien seuls.
À découvrir ou revisiter.

19€
,40

15€

,52
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

3  RHUM BLANC AGRICOLE 
TROIS RIVIÈRES ∆

50% vol. 
1 l - 15,52 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3

arôme :  
origine :  
MARTINIQUE

IODÉ

4,92€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

14€

,45 9€

,53
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

2  RHUM BLANC 
TRADITIONNEL 
OLD NICK ∆

40% vol. 
1 l - 14,45 € le litre

2

arôme :  
origine :  
LES ANTILLES

FRUITÉ

3,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,49 7€

,58
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

4  RHUM AGRICOLE 
IMPÉRIAL BLANC 
SAINT JAMES ∆

40% vol. 
70 cl - 16,41 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4

arôme :  
origine :  
MARTINIQUE

FRUITÉ

15€
,20

12€

,92
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

1  RHUM ORIGINAL 
HAVANA CLUB ∆
37.5% vol. 
70 cl - 18,46 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1

arôme :  
origine :  
CUBA

FRUITÉ

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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5€

EVOL_ENCART_PONCTUEL

14€
,50

12€

,32
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM BLANC TRADITIONNEL 
ISAUTIER ∆
40% vol. 
1 l - 12,32 € le litre

arôme :

origine :
ILE DE LA 
RÉUNION

FLORAL

13€
,90

12€

,51
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM BLANC AGRICOLE 
DAMOISEAU ∆
50% vol. 
70 cl - 17,87 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :

origine :
GUADELOUPE

FLORAL

3,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

11€,49 7€

,58
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

RHUM BLANC AGRICOLE 
DILLON ∆
40% vol. 
70 cl - 16,41 € le litre

arôme :

origine :
MARTINIQUE

FRUITÉ

14€
,75

11€,80 -20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM CARTA BLANCA 
BACARDI ∆
37.5% vol. 
70 cl - 16,86 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

arôme :

origine :
PORTO RICO

FRUITé

18€
,99

16€

,14
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM BLANC AGRICOLE 
BOLOGNE ∆
50% vol. 
1 l - 16,14 € le litre

arôme :

origine :
GUADELOUPE

FLORAL

1,98€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

9€

,88 7€

,90
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

RHUM BLANC TRADITIONNEL 
DES ANTILLES FRANÇAISES 
AMIRAL JACK ∆
40% vol. 
70 cl - 14,11 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :

origine :
GUADELOUPE

FLORAL

14€
,50

13€

,05
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM BLANC AGRICOLE 
HSE ∆
40% vol. 
1 l - 13,05 € le litre

arôme :

origine :
MARTINIQUE

FLORAL

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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GRAND JEU FIDÉLITÉ
C’EST FOU CE QU’UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.
( JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE  DE FIDÉLITÉ)

12€
,90

11€,90  1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SPIRITUEUX À BASE DE  
RHUM SPICED GOLD 
CAPTAIN MORGAN ∆
35% vol. 
70 cl - 17 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
BARBADE

VANILLÉ

25€
,90

20€

,72
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SPIRITUEUX À BASE DE 
RHUM BLACK SPICED 
THE KRAKEN ∆
40% vol. 
70 cl - 29,60 € le litre

arôme :  
origine :  
TRINIDAD ET 
TOBAGO

ÉPICÉ

EVOL_ENCART_PONCTUEL

33€
,55

30€

,55
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM ORIGINAL 
BUMBU ∆
40% vol. 
70 cl - 43,64 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
BARBADE

ÉPICÉ 20€
,90

17€

,76
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM VIEUX AGRICOLE V.O 
CLÉMENT ∆
40% vol. 
70 cl - 25,37 € le litre

arôme :  
origine :  
MARTINIQUE

BOISÉ

14€
,75

11€,80 -20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM CARTA BLANCA 
BACARDI ∆
37.5% vol. 
70 cl - 16,86 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

arôme :

origine :
PORTO RICO

FRUITé

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

29€
,99

26€

,99
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM MASSKARA 
DON PAPA ∆
40% vol. 
70 cl - 38,56 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
 répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
PHILIPPINES

ÉPICÉ

29€
,90

26€

,91
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM MANTUANO 
DIPLOMATICO ∆
40% vol. 
70 cl - 38,44 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
VENEZUELA

BOISÉ

15€
,50

13€

,17
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

ARRANGÉ  
BANANE FLAMBÉE 
ISAUTIER ∆
40% vol. 
50 cl - 26,34 € le litre
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés 
en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
ILE DE LA 
RÉUNION

FRUITÉ

18€
,90

15€

,90
 3€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

LIQUEUR AU RHUM 
ANANAS & PASSION 
HSE ∆
26% vol. 
70 cl - 22,71 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
FRANCE

FRUITÉ

22€
,50

19€

,12
-15%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM ARRANGÉ 
MANGUE PASSION 
DAMOISEAU ∆
30% vol. 
70 cl - 27,31 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
GUADELOUPE

FRUITÉ

1,87€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

5€

,50 3€

,63
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

PUNCH PLANTEUR  
À BASE DE RHUM 
OLD NICK ∆
16% vol. 
70 cl - 7,86 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 27 MAI AU 8 JUIN

arôme :  
origine :  
LES ANTILLES

FRUITÉ

13€
,90

11€,90  2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

PLANTEUR ORIGINAL 
PAPYZOUK ∆
12.2% vol. 
75 cl - 15,87 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

arôme :  
origine :  
LES ANTILLES

FRUITÉ

2€
,50

2€

,25
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SIROP DE SUCRE  
DE CANNE  
CANADOU
70 cl - 3,21 € le litre

arôme :  
origine :  
FRANCE

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interd i t  la  vente  d 'a lcool  aux  mineurs  -  des  contrô les  sont  réa l isés  en  ca isse.
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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7€
,99

5€

,59
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

SHAMPOING ANTIPELLICULAIRE 
CLASSIC 
HEAD & SHOULDERS
ou menthol ou citrus 
2x250ml - soit 500 ml - 11,18 € le litre

3€

,47
LE 2ÈME À : 1,11€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

GEL DOUCHE ZÉRO HYPOALLERGÉNIQUE 
NOURISHING PEAUX SÈCHES 
SANEX
475 ml - 7,31 € le litre 
Par 2 (95 cl) : 4,58 € au lieu de 6,94 € 
4,82 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€,70

1€

,12
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GEL DOUCHE  
AFTER SPORT 3 EN 1 
ADIDAS
250 ml - 4,48 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

5€

,30
LE 2ÈME À : 1,69€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

CRÈME DÉPILATOIRE EXPERT CORPS ET 
JAMBES AU BEURRE DE KARITÉ 
VEET
200 ml - 26,50 € le litre 
Par 2 (40 cl) : 6,99 € au lieu de 10,60 € 
17,48 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

30€

19€

,80
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

COUCHES PREMIUM PROTECTION 
DUO PACK T4 X76 
PAMPERS
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,97

3€

,28
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SERVIETTES HYGIÉNIQUES PLATINIUM 
DAY & NIGHT AILETTES T3 X22 
ALWAYS
Offre valable sur d’autres  
variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.

9€
,99

6€

,99
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SPRAY SOLAIRE DERMO KIDS PROTECT 
TRÈS HAUTE PROTECTION SPF50+ 
MIXA(s)

150 ml - 46,60 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€

,25
LE 2ÈME À : 1,04€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

PETIT COIN PURETÉ DE COTON 
FEBREZE(b)

Par 2 : 4,29 € au lieu de 6,50 €
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

29DU 27 MAI AU 8 JUIN

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (s)La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé.
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2€

,23
LE 2ÈME À : 0,71€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

PISTOLET NETTOYANT ULTRA 
DÉGRAISSANT AU SAVON DE MARSEILLE 
CAROLIN(b)

650 ml - 3,43 € le litre 
Par 2 (1,3 l) : 2,94 € au lieu de 4,46 € 
2,26 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

19€
,19

12€

,66
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN 
SKIP(b)

2x1680ml - soit 3,36 l - 3,77 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8€

,45
LE 2ÈME À : 2,70€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

LESSIVE TRIOCAPS JAPON 
X28 CAPSULES 
SUPER CROIX(b)

ou Bora Bora ou Maroc 
336 g - 25,15 € le kg 
Par 2 (672 g) : 11,15 € au lieu de 16,90 € 
16,59 € le kg au lot

4€
,99

3€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

ADOUCISSANT LIQUIDE COLLECTION 
ENVOLÉE D'AIR 55 LAVAGES 
LENOR(b)

1,155 l - 2,85 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

2€
,99

1€

,97
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SPRAY ORIGINAL  
ANTIKAL(b)

700 ml - 2,81 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

6€

,90
LE 2ÈME À : 2,20€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

PERLES DE FRAICHEUR GRAND AIR 
SOUPLINE(b)

ou lavande ou coco ou vanille 
230 g - 30 € le kg 
Par 2 (460 g) : 9,10 € au lieu de 13,80 € 
19,78 € le kg au lot

3€
,99

2€

,63
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 6

POCHONS CHAT  
MULTIPACK DÉLICE EN SAUCE 
AUX VIANDES 
VITAKRAFT
6 x 85g - soit 510 g -  
5,16 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés  
en magasin ou sur le drive.

1,70€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,29
L'UNITÉ L'UNITÉ

CROQUETTES CHAT STÉRILISÉ 
AU POULET 
WHISKAS
1,75 kg - 2,85 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

30 DU 27 MAI AU 8 JUIN
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GAZ
DE VILLE

GAZ EN
CITERNE

ÉNERGIES
RENOUVELABLES

GRANULÉS
DE BOIS

ÉLECTRICITÉ GAZ EN
BOUTEILLE

EVOL_ENCART_PONCTUEL

EVOL_ENCART_PONCTUEL

À PARTIR DU MARDI 27 MAI

L’OFFRE À NE PAS RATER

59€

,99
LA BATTERIE

BATTERIE DE CUISINE  
18 PIÈCES  
ARTHUR MARTIN
Comprenant: 3 poêles 20-22-26cm, 2 casseroles 16-18cm, 
1 sauteuse 24cm, 1 wok 28cm,1 couvercle en verre 24cm,  
3 couvercles hermétique 16-18-24cm, 3 ustensiles en nylon, 
3 protèges poêles et 1 poignée amovible 
Coloris unique 
Tous feux dont induction

12 402 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

31

(Suggestions de présentation) (q)  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble des magasins participant à l’opération, liste 
sur www.intermarche.com.
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RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

SUR UNE SÉLECTION D’ALCOOLS(1)

DE REMISE IMMÉDIATE 

SUR LE 2ÈME**

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

RHUM BLANC 
TRADITIONNEL 

OLD NICK ∆
40% vol. 

1 l - 14,45 € le litre

LA BOUTEILLE 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

14€

,45

LA BOUTEILLE 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

9€

,53

 

(1)Offre valable uniquement sur les boissons végétales de la marque BJORG présentes au rayon épicerie en magasin et hors rayon frais. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. **Voir modalités en pages intérieures.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR LES BOISSONS 
VÉGÉTALES BJORG(1)

SPÉCIAL BIO 34%
EN AVANTAGE

CARTE*

PASTIS DE 
MARSEILLE 
RICARD ∆
†45% vol. 
70 cl - 21,57 € le litre

LA BOUTEILLE 
PRIX PAYÉ EN CAISSE

15€

,10
LA BOUTEILLE 
PRIX AVANTAGE  
CARTE DÉDUIT*

9€

,96

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La lo i  interdit  la  vente d'a lcool  aux mineurs -  des contrôles sont  réal isés en caisse.
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Offre réservée aux porteurs de la carte. Voir modalités en page 24 de ce prospectus. (1)Offre valable sur une sélection de produits porteur 
de l'offre. Produits à retrouver en pages intérieures.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 27 mai au dimanche 8 juin 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - 007 - SA1 - 
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